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Ministerio de Ciencia, Innovación, Tecnología y Telecomunicaciones 
200 metros Oeste de Casa Presidencial, Edificio MIRA 
Tel. 2539-2270 
despacho.ministro@micitt.go.cr 

   

Señor  
Francisco Gamboa Soto 
Ministro 
Ministerio de Economía, Industria y Comercio 
 
Asunto:  Actualización Comisión Institucional de Simplificador de Trámites MICITT. 
 
Estimado señor: 

 
Reciba un cordial saludo desde el Ministerio de Ciencia, Tecnología Innovación y 
Telecomunicaciones. Por este medio, le comunico la actualización de la Comisión 
Institucional de Simplificación de Trámites, la cual queda conformada de la siguiente forma: 
 
 

Nombre Cargo Correo Electrónico 
Hubert Vargas Picado, 
Oficial de Simplificación de 
Trámites 

Viceministro de 
Telecomunicaciones 

hubert.vargas@micitt.go.cr 

Freddy Artavia Estrada  Director de Concesiones y 
Normas en 
Telecomunicaciones 
 

freddy.artavia@micit.go.cr   

Wendy Flores Pérez 
 

Contralora de Servicios wendy.flores@micitt.go.cr  

Raquel Gamboa Nelson 

 
Jefa de la Asesoría Jurídica 

 
raquel.gamboa@micitt.go.cr   

 
Antonette Williams Barnett 

 
Jefa Secretaría de 
Planificación Institucional y 
Sectorial 

 

antonette.williams@micitt.go.cr   

 

Ana Belén Mena Morales 
 

Asesora del Despacho ana.mena@micitt.go.cr  
 

Alejandro Zúñiga Poveda  
 

Profesional de Departamento 
de Normas y Procedimiento 
 

alejandro.zuniga@micitt.go.cr   
 

Adelita Arce Rodríguez 
 

Jefa del Departamento de 
Análisis de Innovación  

adelita.arce@micitt.go.cr 
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Cordialmente,  
 
 
 
 
 
 
Paula Bogantes Zamora 
Ministra 
Ministerio de Ciencia, Innovación, Tecnología y Telecomunicaciones 
 
 
C: Sr. Hubert Vargas Picado, Viceministro de Telecomunicaciones, MICITT. 
    Sres. Comisión de Simplificación de Trámites, MICITT. 
    Archivo. 
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